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Sommarmusik
café & öppna kyrkor
Enköpings pastorat  
sommaren 2025
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Levande
kulturhistoria
Kyrkor är platser som är lika tidlösa som 
tidrika. I Enköpings pastorat har vi hela 27 
kyrkor – varav 23 är medeltida – där du kan 
utforska det svenska kulturarvet.

I sommar bidrar vi till att skapa nytt 
kulturarv genom musik, berättelser, hantverk 
och mycket mer.

Upplev kulturen med alla dina sinnen genom 
att lyssna på musik och besöka våra öppna 
kyrkor. Eller njut av en kaffe på något av våra 
öppna caféer. Alla konserter har fri entré.
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Juni
Onsdag 4 juni kl 17 
Vårfrukyrkan 
Barnkörernas sommarkonsert
Njut när barnkörerna sjunger vårens och sommarens sånger.  

Fredag 6 juni kl 9 
Vårfrukyrkan 
Brassmusik och sång på nationaldagens gudstjänst
Högtidsgudstjänst med tornmusik och flagghissning. Vi inleder och avslutar 
utanför kyrkan. Immanuel Brass, Andreas Marmbrandt, sångsolist,
Jonas Marmbrandt, organist.

Fredag 6 juni kl 18 
Tillinge kyrka 
Nationaldagsfirande
Vårt traditionella nationaldagsfirande med flaggparad och Enköpings 
blåsorkester. Tillinge kyrkokör sjunger. Högtidstal av Bodil Bardosson Lind. 
Samling 17.55 vid Klockargården för dem som önskar gå med i paraden. 
Representanter för Röda korset ordnar fika i Klockargården efteråt.                             

Lördag 7 juni kl 18 
Österunda kyrka
Musik vid helgsmål
Kyrkokörens sommarkonsert under ledning av Åsa Lansfors Lindblom.

Söndag 8 juni kl 13-16 
Kyrkans hus Fjärdhundra 
Försommarfest
Vi ses på parkeringen vid Kyrkans hus. Byvandring med Jan Fredriksson kl 
13. Luftgevärsskytte, femkamp och tipsrunda. Försäljning av loppis, fika med 
hembakt kaffebröd och grillad korv. Församlingens körer sjunger kl 14. Obs! 
Ingen parkering av fordon på parkeringen under dagen. Om du har frågor om 
försommarfesten, kontakta Susann Hellstrand, tfn 0171-915 07.  
Drop in-dop mellan kl 13 och 15.30. Om du eller ditt barn inte är döpta, 
passa på att göra det! Vid frågor om dop, kontakta Mattias Thurfjell, tfn 0171-
257 09.  

Sommarfika Fjärdhundra
Onsdagar kl 13.30 under perioden 4 juni-27 augusti 
Kyrkans hus Fjärdhundra 
Varmt välkomna till en fikastund ute med hembakt kaffebröd  
och goda samtal. Vid dåligt väder är vi inomhus. 
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Söndag 8 juni kl 18 
Litslena kyrka 
Försommarkonsert
Villbergakören sjunger tillsammans med pianisten Benneth Fagerlund.

Onsdag 11 juni kl ca 9.30-17 
Resa tillsammans
Vi reser till Sala via Österunda kyrka och har med oss bussfika. Ta gärna 
med egen kopp. I Sala besöker vi Aguélimuséet, Kristine kyrka och äter lunch 
på Måns Ols. Kostnad 150 kronor. Begränsat antal platser. Anmälan senast 
5/6 till pastorsexpeditionen 0171-257 00.

Fredag 13 juni kl 13 
Vid Prostgården
Sång på gården
Torsdagsbandet med Lisen och Anna. Konferencier: Göran Sjögren. Glädje 
och sång, musik och fika i samarbete med Prostgårdens kafé (öppet kl 12-
15). Vid ihållande regn är vi i Ceciliasalen.

Lördag 14 juni kl 11-ca 12.30 
Pilgrim i staden 
En vandring i stadens parker med reflektion, samtal och tystnad. Vi bjuder 
på fika. Ta gärna med egen kaffekopp. Ingen föranmälan behövs. Vi samlas 
utanför Prostgården, bredvid Kyrkans hus i Enköping. 

Söndag 15 juni kl 16 
Vårfrukyrkan
Sommarkonsert med Weber Trio: ”Ungerska folkmelodier, rytmer, romantik och 
energi!” 
UZoltán Kodály’s Serenad, ett av 1900-talets kammarmusikaliska 
mästerverk, en trio av Mykola Lysenko, den ukrainska musikens fader, samt 
Patrik Erikssons nyskrivna violinduo The Love Between Us.
Ronnie och Ellinor Weber, violiner samt Patrik Eriksson, viola.

Prostgårdens kafé
Varje fredag kl 12–15 
Öppet hela sommaren med undantag för midsommar-
afton samt att vi har öppet 5/6 (studentdagen) istället 
för 6/6. 
Servering av gott fika till självkostnadspris. På 
Prostgårdens kafé är du välkommen precis som du är. 
Du kan lära känna nya vänner eller bara ta det lugnt 
en stund. Prostgården ligger i anslutning till Kyrkans hus, på Västra 
Ringgatan 7 i Enköping.
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Söndag 15 juni kl 18 
Veckholms kyrka
Sommarmusik med Vegasextetten: Brunnsmusik från förrförra seklet
Vegasextetten har funnits sedan 1867 och spelar blandad brunnsmusik som 
till exempel marscher, valser och foxtrots. Instrumenten är Ess-kornett, Bb-
kornett, trombon, euphonium, valthorn och tuba. Vegasextetten presenterar 
musiken och genren under konserten. 

Måndag 16 juni kl 10-15 
Lillkyrka församlingsgård 
Sommarlovskul för förskoleklass–årskurs 2
Vi hittar på kul aktiviteter och gör en utflykt tillsammans. Anmälan till  
loka.osterman@svenskakyrkan.se senast 8/6.

Tisdag 17 juni kl 9.30-15  
Lillkyrka församlingsgård 
Sommarlovskul för årskurs 1–6
Vi hittar på kul aktiviteter och gör en utflykt tillsammans. Anmälan till  
loka.osterman@svenskakyrkan.se senast 8/6.

Onsdag 18 juni kl 8.45-16.30  
Lillkyrka församlingsgård 
Sommarlovskul för årskurs 3–6
Vi gör en utflykt tillsammans till Tom Tits experiment. Anmälan till  
loka.osterman@svenskakyrkan.se senast 8/6.  

Onsdag 18 juni kl 19 
Härnevi kyrka 
Pilgrimsvandring i sommarkvällen
Vi vandrar i Härnevi socken både genom skog och på väg (ca 3 km) och 
avslutar stämningsfullt i Härnevi kyrka. Där bjuder vi på kvällsfika och en 
stunds musik. Vandringen startar på parkeringen vid Härnevi kyrka kl 19. Om 
du har frågor, kontakta susann.hellstrand@svenskakyrkan.se 

Lördag 21 juni kl 14  
Vårfrukyrkan 
Våra vackraste sommarsånger
Gudstjänst på midsommardagen med mycket sång och musik. Servering av 
enkelt fika efteråt.   

Sommarcafé med friluftsgudstjänst 
Onsdagar kl 12.10 (25 juni-6 augusti)  
Westerlundska gården 
I samband med sommarcaféet på Westerlundska gården firar vi en enkel 
gudstjänst. Vid regn är vi inomhus.   
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Söndag 22 juni kl 18 
Enköpings-Näs kyrka 
Musik i sommarkväll: ”Från medeltid till Bach”
Barockmusik med Bengt Tribukait, orgel och Per Gross, blockflöjt. 

Söndag 22 juni kl 18 
Löts kyrka
Musikrundan: ”Musik utan gränser – en musikalisk tidsresa”
Johan Westre, piano och Jan Holmgren, oboe

Torsdag 26 juni kl 19 
Österunda kyrka 
Kyrkans sommarkväll i Österunda kyrka 
“En annan sida av Evert Taube” med gitarristen Gunnar Törngren.

Skaparvecka 
1-4 juli kl 10-16 
Lillkyrka församlingsgård 
I fyra dagar erbjuder vi en plats för ditt skapande, med 
gemenskap, handledning, miniföredrag och meditationer utomhus. 
Skulptera, måla, sy eller andra tekniker - gärna med återbruk, allt med 
fokus på Guds uppdrag till människan att vårda och bevara skapelsen. 
Material och verktyg får du hålla med själv.  
Du bestämmer hur mycket du vill vara med. Vi fixar fika, lunch tar du 
med själv. Fredag eftermiddag ordnar vi en utställning i närheten, som 
är öppen för allmänheten under helgen (och kanske en vecka till). Har 
du färdiga konstverk som passar in i temat kan de också vara med i 
utställningen. 
Handledare: konstnären Göran Lacksell och broderande prästen Erika 
Cyrillus. Arrangeras av Grön kyrka i Boglösa och Veckholms församlingar. 
Gratis deltagande. Minimiålder 16 år.

Sommarlek vid Prostens lekstuga 
Vardagar vecka 26, 27 och 28 kl 10-16 i Prostens lekstuga
Datum: 23-27 juni, 30 juni-4 juli, 7-11 juli 
Kom och lek på innergården, spela spel, sjung och träffa andra barn och 
föräldrar! Microvågsugn finns för den som vill värma medhavd lunch. 
Ingen föranmälan krävs. 
Ansvariga: Karin Johansson och Pernilla Olsson. Prostens lekstuga ligger i 
Kyrkans hus, ingång från Badhusgatan 4.
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Torsdag 26 juni kl 21  
Tillinge kyrka 
Skymningsmusik: ”Systerskapa”
Tre systrar Thorstensson framför en konsert med musik och text om 
mänsklighet, kärlek och styrkan i att finnas till för andra. Anna, cello och 
sång, Jenny, fiol och sång, Maria, piano och sång.

Söndag 29 juni kl 17  
Wallinska gården
Önskepsalmer 
Sjung älskade psalmer i vacker miljö. Vi firar en enkel gudstjänst. Försäljning 
av kaffe med dopp ordnas av hembygdsföreningen. Ett samarbete 
med Enköpings stads hembygdsförening. Wallinska gården ligger på 
Kryddgårdsgatan 8A.

Juli
Onsdag 2 juli kl 18  
Villberga prästgård 
Grillkväll i prästgården
Kl 18 är korven grillad och klar. Lös melodikorset med Sandra Wallin, sång 
och Mari Lindskog, piano. 50 kr/person. Ingen föranmälan krävs.  

Torsdag 3 juli kl 21  
Tillinge kyrka 
Skymningsmusik: Kärleksdrömmar i ord & ton
Klassiskt, opera och musikal. Ruth Reverter Garcia, sång, Ariadna Reguant 
Qvarsebo, sång, Per-Anders Carlsson, gitarr, Simon Berggren, piano. 

Sommarcafé Hummelsta 
Tisdag-torsdag 1-3 juli och 8-10 juli kl 10-14  
Hummelsta kyrkcentrum
Fika och goda samtal i Hummelsta kyrkcentrum. Vi serverar enklare 
smörgåsar och nåt gott till kaffet. Är det fint väder finns det en liten pool 
för barnen. Hinderbana kommer att finnas! 
Sommarcaféet är öppet tisdag, onsdag och torsdag under veckorna 27 
och 28.
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Lördag 5 juli-söndag 6 juli kl 12-18  
Logen på Viggeby gård 
Utställning: För skapelsens skull 
”... i samklang med hela Guds skapelse ...” är visionen för Enköpings pastorat. 
Utställningen visar lokala konstnärliga uttryck för omsorgen om vår 
planet. Vissa av verken är till salu. Du når den åttakantiga logen genom en 
promenad på ett par hundra meter från Lillkyrka kyrkas parkering. 

Lördag 5 juli kl 18  
Karleby tingshus
Musik vid helgsmål: ”Jazzigt i sommarkvällen”
Kjell Fernström, piano och Åsa Lansfors Lindblom, sång. 

Lördag 5 juli kl 18  
Breds kyrka 
Musik vid helgsmål: ”Blåa toner i sommarkväll”
Blues, jazz, folkmusik och gospel med Mikael Fall Duo. Mikael Fall, munspel 
och sång, Johan Järnland, piano. 

Söndag 6 juli kl 18  
Hacksta kyrka 
Musikrundan: ”Klaverklanger i sommarkväll”
Mari Lindskog, orgel och piano. 

Onsdag 9 juli kl 18  
Villberga prästgård 
Grillkväll i prästgården
Kl 18 är korven grillad och klar. Sveriges fotbollsdamer spelar EM. Anna 
Nyström på Svenska fotbollsförbundet, fd internationell linjedomare, 
berättar vilka fler än spelarna och tränarna som krävs för att ett landslag ska 
kunna vara ute på turnering. 50 kr/person, ingen föranmälan krävs.

Torsdag 10 juli kl 19
Kyrkans sommarkväll i Frösthults bygdegård
”Här är ditt Frösthult”. Jan Fredriksson berättar. Ta med kaffekorg.

Sommarcafé Härnevi
Onsdag-söndag kl 11-17 under perioden 2 juli-3 augusti  
Härnevi församlingshem
I sommarcaféet intill Härnevi kyrka kan du köpa fika med ett enklare 
utbud av hembakt fikabröd, Fairtrade-saker och loppisprylar. Passa 
även på att besöka Härnevi kyrka (samma öppettider som caféet) där 
ungdomar guidar.
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Torsdag 10 juli kl 21  
Tillinge kyrka 
Skymningsmusik: ”Underliga visor”
The Hunchbacks består av vaktmästarna Martin och Håkan. Denna afton 
spelar de sitt program för första gången.

Lördag 12 juli kl 18  
Breds kyrka 
Musik vid helgsmål: ”Toner av sommar från när och fjärran” 
Garcia voices består av Ruth Reverter Garcia med hennes familj såsom 
mamma, söner, bröder, systrar och kusiner. Ruth är kantor i Tillinge och 
Södra Åsunda, Sparrsätra-Breds församlingar.

Söndag 13 juli kl 18  
Vallby kyrka 
Sommarmusik: ”I vinden det viskar ett svar”
Bob Dylan har varit en profetisk gestalt i musikvärlden från 1960-talet fram 
till vår tid. Hans privata liv och engagemang för fred och rättvisa speglas i 
hans sånger. Thomas Cervin har gjort prisbelönta översättningar men tolkar 
även sånger på engelska. Thomas Cervin, sång, gitarr och munspel och 
Sakarias Åkerman, piano och kontrabas. 

Onsdag 16 juli kl 18  
Villberga prästgård 
Grillkväll i prästgården
Kl 18 är korven grillad och klar. Anders Sjöling, trubadur, bjuder på gamla och 
nya godingar. 50 kr/person, ingen föranmälan krävs.

Lördag 19 juli kl 18  
Simtuna kyrka 
Musik vid helgsmål: ”Sommarorgel”
Gudmund Frenskar spelar tillsammans med en hemlig gäst. 

Lördag 19 juli kl 18  
Breds kyrka
Musik vid helgsmål
Åsa Lansfors Lindblom, sång, Kjell Fernström, piano, Hans Larsson, bas.

Söndag 20 juli kl 17  
Wallinska gården 
Önskepsalmer
Sjung älskade psalmer i vacker miljö. Vi firar en enkel gudstjänst och fikar 
tillsammans. Önskepsalmerna är ett samarbete med Enköpings stads 
hembygdsförening. Wallinska gården ligger på Kryddgårdsgatan 8A. 
Hembygdsföreningen ordnar försäljning av kaffe med dopp.  
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Söndag 20 juli kl 18  
Husby-Sjutolfts kyrka 
Musikrundan: ”Jazz, pop och visor med Trio Bendz”
Bygdens egen trio som består av systrarna Hanna och Emma och mor Maria 
bjuder på härlig och njutbar musik.

Onsdag 23 juli kl 18  
Villberga prästgård 
Grillkväll i prästgården
Kl 18 är korven grillad och klar och efter att korven är slut bjuder vi på 
underhållning med Ånäbbens Jiraphon Kaeosri som berättar, ger smakprov 
och säljer av sina sylter och safter. 50 kr/person, ingen föranmälan krävs.

Torsdag 24 juli kl 19 
Kyrkans sommarkväll i Torstuna kyrka
Kyrkans sommarkväll med Fjärdhundra församling. Ikväll berättar 
musikprofessor Mattias Lundberg och historiker Olle Ferm om 
Torstunamissalet. Ta gärna med ditt eget kaffe och fika.

Lördag 26 juli kl 11-ca 12.30 
Pilgrim i staden 
En vandring i stadens parker med reflektion, samtal och tystnad. Vi bjuder 
på fika. Ta gärna med egen kaffekopp. Ingen föranmälan behövs. Vi samlas 
utanför Prostgården, bredvid Kyrkans hus i Enköping. 

Lördag 26 juli kl 18  
Breds kyrka 
Musik vid helgsmål: ”Tango Nuevo” 
Två Deciliter består av Lars-Åke Gustafsson, dragspel och accordion 
och Fredrik Petrini, gitarr. Duon har sedan 1993 specialiserat sig på tango 
och framför allt på Astor Piazzollas musik. De har under flera år gjort 
programmet ”Hyllning till Piazzolla” som har bestått av Piazzollas kända och 
mindre kända kompositioner.  

Söndag 27 juli kl 18  
Kungs-Husby kyrka 
Sommarmusik: ”Trio Salsta”
Trio Salsta framför finstämd klassisk musik blandat med nyskrivet. I trion 
ingår Emma Bendz, sång, Hanna Bendz, cello och Niclas Malmberg, piano. 

Onsdag 30 juli kl 18  
Villberga prästgård 
Grillkväll i prästgården
Kl 18 är korven grillad och klar. Därefter ”En Trögdsbo skriver dagbok” med 
Iréne A Flygare, fd forskningschef vid Upplandsmuséet, som berättar om 
Anders Fast, en avdankad soldat från Boglösa vid 1800-talets mitt. 50 kr/
person, ingen föranmälan krävs. 
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Augusti – september
Lördag 2 augusti kl 18  
Österunda kyrka 
Musik vid helgsmål: Sommarbarock
Charlotta Carlsson, violoncell och Gudmund Frenskar, cembalo. Vi tar upp 
kollekt till församlingens musikverksamhet. 

Söndag 3 augusti kl 18  
Litslena kyrka 
Musikrundan: Ljuvliga trumpet- och klaviaturtoner
Peter Göthe, trumpeter, Gunnar Julin, klaviaturer. 

Söndag 3 augusti kl 18  
Teda kyrka 
Musik i sommarkväll med Håkan Mattsson
Håkan Mattsson är både kyrkvaktmästare, författare och musiker. Hans 
litterära verk, Livet och döden-trilogin, utforskar existentiella frågor 
om kärlek, sorg, livets mening och vad som händer efter döden. Håkan 
kombinerar tankar kring sina böcker med visor som både förstärker och 
kompletterar dessa teman. Hans breda visrepertoar – med allt från Evert 
Taube och Cornelis Vreeswijk till Elvis Presley – berör hjärta och tanke. 

Torsdag 7 augusti kl 19 
Härnevi kvarn
Kyrkans sommarkväll i Härnevi kvarn
Niklas Ulfvebrand visar och berättar om Härnevi kvarn. Ta med kaffekorg.

Lördag 9 augusti kl 11-ca 12.30 
Pilgrim i staden 
En vandring i stadens parker med reflektion, samtal och tystnad. Vi bjuder 
på fika. Ta gärna med egen kaffekopp. Ingen föranmälan behövs. Vi samlas 
utanför Prostgården, bredvid Kyrkans hus i Enköping. 

Söndag 10 augusti kl 18  
Tillinge kyrka 
Musik i sommarkväll: ”Country roads” 
Akustisk afton med låtar av Bob Dylan, Johnny Cash, Joni Mitchell och 
många fler. Amerikansk country- och folkmusik med Cecilia Pekkari, klaviatur 
och sång och Michelle Monie, gitarr och sång.

Välkommen till gudstjänster i sommar
Förutom våra musikevenemang så firar vi självklart också gudstjänster i 
sommar i våra kyrkor. Vissa gudstjänster firas utomhus. Program finns på  
www.svenskakyrkan.se/enkoping.
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Söndag 10 augusti kl 18  
Veckholms kyrka 
Sommarmusik
Isak Landahl, piano. Isak är en av 2024 års Sjödingstipendiater.

Lördag 16 augusti kl 18  
Torstuna kyrka
Musik vid helgsmål: “En sommarnattsdröm” 
Musik av 200-årsjubilaren Johann Strauss II, några av de mest älskade svenska 
romanserna och passionerade italienska sånger. Joakim Kihlström, sång, Ludvig 
Nilsson, piano.

Söndag 10 augusti kl 17  
Wallinska gården
Önskepsalmer 
Kom och sjung älskade psalmer i vacker miljö. Vi firar en enkel gudstjänst 
och fikar tillsammans. Önskepsalmerna är ett samarbete med Enköpings 
stads hembygdsförening. Wallinska gården ligger på Kryddgårdsgatan 8A. 
Försäljning av kaffe med dopp ordnas av hembygdsföreningen. 

Söndag 17 augusti kl 18  
Härkeberga kyrka 
Musikrundan: ”Musica Mediterranea”
Sundt/Emtell gitarrduo. Siddhi Johan Sundt och Anders Emtell, gitarr. 

Söndag 17 augusti kl 18  
Svinnegarns kyrka 
Musik i sommarkväll: orgelkonsert
Marcus Torén spelar på Svinnegarns kyrkas orgel som är från 1769. Detta är 
orgelbyggare Carl Wåhlströms enda bevarade orgel.

Torsdag 21 aug kl 19   
Simtuna kyrka
Kyrkans sommarkväll i Simtuna kyrka
Palmfjords Combo, som består av fyra musiker från Enköping och Stockholm 
spelar. 

Söndag 24 augusti kl 18  
Villberga kyrka 
Musikrundan: ”Sånger för ceremoni”
Michelle Monie, sång och gitarr.

Söndag 24 aug kl 18  
Sparrsätra kyrka
Musik i sommarkväll: Brunnsmusik från förrförra seklet
Vegasextetten består av Jan Bohman, Jakob Sundmark, Birgit Stare, Ann-
Sofie Andersson, Mats Strandberg och Britt Lindberg. 
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Lördag 30 augusti  
Skolparken och Vårfrukyrkan
Enköping Pride 
Svenska kyrkan är självklart med på Enköping Pride! Vi samlas tillsammans 
under regnbågen. Ni hittar oss i Prideparken (Skolparken) från kl 11.30, i 
paraden kl 15 och på regnbågsmässan i Vårfrukyrkan kl 17. 

Lördag 30 augusti kl 18  
Härnevi kyrka 
Musik vid helgsmål: ”Musik utan gränser”
Jan Holmgren, oboe, Johan Westre, piano. Vi tar upp kollekt till 
församlingens musikverksamhet.

Torsdag 4 sep kl 19.00  
Kyrkans sommarkväll i Altuna
Mats Köbin visar gravfältet på Flostaåsen, samling vid Hårsbäcksdalens 
parkering, Ta med kaffekorg.

Hitta kyrkor och program i 
Kyrkguiden
Appen Kyrkguiden hjälper dig att hitta till kyrkor i Svenska 
kyrkan. Du kan söka rätt på kyrkor och platser, se kalender 
med gudstjänster eller andra evenemang samt markera 
vilka kyrkor du har besökt eller som du vill besöka. 
Kyrkguiden laddas ner gratis till både iPhone och Android.

Vi samarbetar med Sensus
Allt musikprogram sker i samarbete med studieförbundet Sensus.
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Öppna kyrkor 
Boglösa kyrka 
Måndag-fredag kl 11-15 under perioden 28 juli-8 augusti. 

Enköpings-Näs kyrka 
Lördagar kl 12-16 under perioden 21 juni-12 juli. 
Välkommen in i kyrkan! Värd finns på plats. 

Hacksta kyrka 
Lördagar kl 13-15 under juli månad.

Husby-Sjutolfts kyrka 
Lördag-söndag kl 12-16 under juli månad. 

Härkeberga kyrka 
Onsdag-söndag kl 10-16 juni, juli och augusti. 
Audioguide finns inne i kyrkan. 

Härnevi kyrka 
Onsdag-söndag kl 11-17 under perioden 2 juli-3 augusti.
Ungdomar guidar kyrkan. Passa även på att besöka sommarcaféet som 
ligger intill kyrkan. Där kan man köpa fika med ett enklare utbud av hembakt. 

Litslena kyrka 
Onsdag-söndag kl 10-16 under perioden 2 juli-3 augusti.

Löts kyrka 
12-13 juli och 19-20 juli kl 13-16. 

Sparrsätra kyrka 
Lördagar kl 12-16 under perioden 14 juni-9 augusti.
Värd finns på plats. 

S:t Lars kyrka 
Måndag, onsdag, fredag kl 11.45-15 (stängt midsommarafton).

Lyssna på berättelser om kyrkorna
I appen Storyspot kan du lyssna på berättelser om 
Vårfrukyrkan, Härkeberga kyrka, Vallby kyrka, Tillinge kyrka 
och Boglösa kyrka. Appen laddas ner till både iPhone och 
Android.
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Svinnegarns kyrka 
Lördagar kl 12-16 under perioden 19 juli-16 augusti.
Värd finns på plats.  

Teda kyrka
Lördagar kl 14-16 under perioden 28 juni-9 augusti. Värd finns på plats. 

Tillinge kyrka 
Söndagar kl 12-16 under perioden 15 juni- 17 augusti, samt onsdagar kl 16-19 
under perioden 25 juni-9 juli. Värd finns på plats. 

Vallby kyrka 
Varje dag kl 8-18.

Veckholms kyrka 
Måndag-fredag kl 11-15 under perioden 21 juli-1 augusti.
Upptäck ”Trögdens Domkyrka” med anor från högmedeltid och starkt 
präglad av barocken.

Vårfrukyrkan 
Varje dag kl 10-18 under perioden 16 juni-24 augusti. Övrig tid öppet tisdag-
söndag kl 10-15. Vårfrukyrkan firar 900 år i år! Guider finns på plats i kyrkan.

Vi stöttar idéträdgårdarna 
i Enköping
Varje år byggs de uppskattade idé-
trädgårdarna upp vid Åpromenaden i 
Enköping. Temat för årets trädgårdar är 
"Alla tiders trädgårdar" - en resa genom 
trädgårdshistorien från 1900 fram till idag 
med utblick mot framtiden. Enköpings 
pastorat är en av sponsrorerna för 
projektet. 

Välkommen till gudstjänster i sommar
Förutom våra musikevenemang så firar vi självklart också gudstjänster i 
sommar i våra kyrkor. Vissa gudstjänster firas utomhus. Program finns på 
www.svenskakyrkan.se/enkoping.
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ENKÖPINGS PASTORAT 
VÄXEL: 0171-257 00 
POSTADRESS: Box 88, 745 22 Enköping 
BESÖKSADRESS: Kyrkans Hus, V Ringgatan 9, Enköping  
E-POST: enkoping.pastorat@svenskakyrkan.se 
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/enkoping


